
Zarządzenie Nr 273/2021

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 27 września 2021 roku

w sprawie: zmiany składu zespołu koordynującego realizację Miejskiego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2024 dla Gminy Miejskiej Tczew. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.
o ochronie zdrowia psychicznego (t.j.  Dz. U z  2021 r.  poz. 1372)                              

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Na wniosek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy odwołuje się członka Miejskiego
Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na  lata  2021-2024  Panią  Sandrę  Szepietowską,
przedstawiciela  Środowiskowego Domu Samopomocy w Tczewie.                           
2.  W  miejsce  odwołanego  członka  Miejskiego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  na
lata 2021-2024, o którym mowa w ust. 1 powołuje się Panią Beatę Szupryczyńską przedstawiciela
Środowiskowego Domu Samopomocy w Tczewie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Tczew

Mirosław Pobłocki 

Wytworzyła: Małgorzata Racinowska 


